
障 推 第 ５ ９ 号  

千 障 ス 第 ３ 号  

令 和 ２ 年 ４ 月 ７ 日  

 

関  係  各  位 

 

千 葉 県 健 康 福 祉 部 長 

（一社）千葉県障がい者スポーツ協会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令 和 ２ 年 度 千 葉 県 障 害 者 ス ポ ー ツ 大 会 ５ ・ ６ 月 開 催 競 技 の 

中止について（通知） 
 

日頃から障害福祉行政につきまして格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年度千葉県障害者スポーツ大会の開催を予定しておりましたが、今般の  

新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況に鑑み、選手をはじめとした参加者の皆様の 

安全・安心を第一に考えた結果、下記のとおり５・６月に開催する競技の中止を決定   

しました。７月以降に開催を予定している競技の実施及び今回中止とした競技を延期して

実施することにつきましては、今後の状況を考慮し、随時検討・判断することとします。 

 大会を目標に努力を重ねた選手の心中を拝察しますと苦渋の決断ではありますが、何卒 

御理解くださいますようお願い申し上げます。 

併せて、関係者の皆様には周知への御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本通知は、既に辞退された団体様にもお送りしておりますことを申し添えます。 

 

記 

 

１．中止する競技 

     ５月２３日（土） アーチェリー 

    ５月３１日（日） 陸上競技、水泳 

    ６月 ６日（土） サウンドテーブルテニス 

    ６月 ７日（日） 卓球、ボウリング 

    ６月２８日（日） フットベースボール 

 
【問い合わせ先】 

(一社)千葉県障がい者スポーツ協会 

〒２６３－００１６ 千葉市稲毛区天台６－５－１ 

ＴＥＬ：０４３－２５３－６１１１ 

ＦＡＸ：０４３－２５３－９３８９ 

E-mail：csrad@galaxy.ocn.ne.jp 

ＨＰ   : http://www.cpsa.or.jp/ 


